

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 추경 3 회 일반회계 민원봉사과

부서: 민원봉사과
 정책: 민원행정관리
 단위: 민원서비스향상

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
민원봉사과	4,740,337	4,741,902	△ 1,565
국	1,166,116	1,166,116	0
특	7,000	7,000	0
도	795,420	795,420	0
군	2,771,801	2,773,366	△ 1,565
민원행정관리	109,749	111,473	△ 1,724
국	17,795	17,795	0
군	91,954	93,678	△ 1,724
민원서비스향상	109,749	111,473	△ 1,724
국	17,795	17,795	0
군	91,954	93,678	△ 1,724
민원운영 기본경비	30,418	31,582	△ 1,164
202 여비	4,800	5,964	△ 1,164
01 국내여비	4,800	5,964	△ 1,164
○민원업무 추진	20,000원*4명*60일	4,800	5,964
○민원업무 추진	20,000원*4명*60일	4,800	5,964
주민등록관리	38,166	38,726	△ 560
405 자산취득비	13,440	14,000	△ 560
01 자산및물품취득비	13,440	14,000	△ 560
○주민등록 전용 PC 구입	1,920,000원*7대	13,440	14,000
○주민등록 전용 PC 구입	1,920,000원*7대	13,440	14,000
지적관리	198,731	202,358	△ 3,627
지적관리운영	198,731	202,358	△ 3,627
지적측량 기준점 운영 관리	49,728	49,771	△ 43
201 일반운영비	18,040	18,047	△ 7
02 공공운영비	18,040	18,047	△ 7
○일반측량기준점 유지관리	18,040	18,047	△ 7
- 평지 현황조사	11,969원*231점	2,765	2,772
- 평지 현황조사	11,969원*231점	2,765	2,772
308 자치단체등이전	31,688	31,724	△ 36
10 공기관등에대한경상적위탁사업비	31,688	31,724	△ 36
○지적측량기준점 유지관리	31,688	31,724	△ 36
- 망실 지적측량기준점 재설치	122,300원*40점	4,892	4,928
- 망실 지적측량기준점 재설치	122,300원*40점	4,892	4,928
부동산 행정정보 일원화	97,476	100,060	△ 2,584
405 자산취득비	77,416	80,000	△ 2,584
01 자산및물품취득비	77,416	80,000	△ 2,584
○국산 공간정보 S/W 구입(부동산종합공부시스	77,416,000원*1대	77,416	80,000
○국산 공간정보 S/W 구입(부동산종합공부시스	77,416,000원*1대	77,416	80,000
부동산특별조치법 추진	26,368	27,368	△ 1,000
202 여비	1,000	2,000	△ 1,000
01 국내여비	1,000	2,000	△ 1,000

부서: 민원봉사과
 정책: 지적관리
 단위: 지적관리운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○부동산특별조치법 추진 현장조사 20,000원*1명*50일	1,000	2,000	△1,000
건축관리		2,465,591	2,458,445	7,146
	국	19,000	19,000	0
	도	662,900	662,900	0
	군	1,783,691	1,776,545	7,146
주거환경개선사업		1,341,191	1,344,045	△2,854
	도	584,000	584,000	0
	군	757,191	760,045	△2,854
주민숙원사업		8,595	10,595	△2,000
201 일반운영비		8,595	10,595	△2,000
02 공공운영비		8,595	10,595	△2,000
	○주거환경개선사업지역 유지보수	8,595	10,595	△2,000
	- 가로등 유지보수 200,000원*42개소	8,400	10,400	△2,000
건축민원 운영 기본경비		22,596	23,450	△854
202 여비		6,300	7,154	△854
01 국내여비		6,300	7,154	△854
	○건축업무추진 20,000원*5명*63일	6,300	7,154	△854
공동주택지원		258,400	248,400	10,000
농어촌임대주택 건립		220,000	210,000	10,000
401 시설비및부대비		220,000	210,000	10,000
01 시설비		218,488	208,488	10,000
	○설천 농어촌임대주택 건립사업 한전지중화 공사 1,213,820원*180m	218,488	208,488	10,000
행정운영경비(민원봉사과)		57,593	60,953	△3,360
	국	10,010	10,010	0
	군	47,583	50,943	△3,360
기본경비		57,593	60,953	△3,360
	국	10,010	10,010	0
	군	47,583	50,943	△3,360
부서 기본경비		19,290	22,650	△3,360
202 여비		5,040	8,400	△3,360
01 국내여비		5,040	8,400	△3,360
	○기본업무 추진 20,000원*4명*63일	5,040	8,400	△3,360